โครงการจ้างขนย้ายและติดตั้งระบบคอมพิวเตอร์และระบบเครือข่าย สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัล

เพื่อเศรษฐกิจและสังคม (อาคาร C) จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ แอ็ดวานซ์ อินโนเวชั่น

โซลูชั่น จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๗๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๑,๘๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๓.๒๑

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่          กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน